Rok XXI. Petroków, dnia 11 (23) Kwietnia 1893 f. Nr. 17.
II

l roc~~E~~:'~Ak:~~O półrocznie .. rB. 1 kop. 60
kwartalnie . . r8. - kop. 80

II

Cena. pojedyńczego numeru: I
kop. 8.

Z PRZESYŁKA:
rocznie ... rs. .( kop 80
półrocznie •. n. Z kop. to
kwartalnie . . rs. 1 kop . ~II

II II

Y II

II

OGŁOSZEliIA.
Z3. ogłoszenie 1 razowe kop. 8